

**Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**

<b>Lcto:</b> 292/2018	<b>Data:</b> 05/02/2018	<b>Req:</b> 358	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS PATRIMONIO			<b>Centro de Custo Destino:</b> PROCURADORIA GERAL	
<b>Retirada:</b> ARITUZA CRISTINA MARQUES			<b>Motorista:</b>	
<b>Emitente:</b> aguinaldo				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444036873 - CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM COM BRACO ESPALDAR ALTO COR PRETA	UN	3,000	544,00000	1.632,00000
		<b>3,000</b>		<b>1.632,00000</b>
<b>Lcto:</b> 444/2018	<b>Data:</b> 19/02/2018	<b>Req:</b> 314	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> PROCURADORIA GERAL	
<b>Retirada:</b> ARITUZA CRISTINA MARQUES			<b>Motorista:</b>	
<b>Emitente:</b> denys				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444033514 - CAPA PLASTICA PARA PROCESSO 60X40 COM 02 BOLSOS	UN	55,000	13,14000	722,70000
		<b>65,000</b>		<b>870,80000</b>
<b>Lcto:</b> 458/2018	<b>Data:</b> 19/02/2018	<b>Req:</b> 356	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> PROCURADORIA GERAL	
<b>Retirada:</b> ARITUZA CRISTINA MARQUES			<b>Motorista:</b>	
<b>Emitente:</b> denys				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	7,000	2,71000	18,97000
		<b>7,000</b>		<b>18,97000</b>
<b>Lcto:</b> 564/2018	<b>Data:</b> 26/02/2018	<b>Req:</b> 828	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> PROCURADORIA GERAL	
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>	
<b>Emitente:</b> denys				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		<b>2,000</b>		<b>57,38000</b>
<b>Lcto:</b> 622/2018	<b>Data:</b> 28/02/2018	<b>Req:</b> 840	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> PROCURADORIA GERAL	
<b>Retirada:</b> ARITUZA CRISTINA MARQUES			<b>Motorista:</b>	
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	13,000	28,69000	372,97000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
		<b>33,000</b>		<b>548,17000</b>
<b>Qtde Movimentos:</b> 5	<b>Total Geral:</b>	<b>110,000</b>		<b>3.127,32000</b>